
 

 
 

 

 
Sito web  

Al Personale tutto  

Alle studentesse e agli studenti  

Ai genitori o tutori 
 

Oggetto: A.S. 2023/2024. Disposizioni per l’attivazione di unità di apprendimento nell’ambito 

dell’Educazione Civica, a seguito della legge 121/2023 (già Decreto Caivano) 8 novembre 2023. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto  il PTOF e gli orientamenti formativi, miranti alla prevenzione della dispersione; 

 
Preso atto    della legge 121/23 "Misure urgenti di contrasto al disagio giovanile, alla povertà 

educativa e alla criminalità minorile, nonché per la sicurezza dei minori in ambito 

digitale" cosiddetto Decreto Caivano, 

 
 

DISPONE 

 
quanto segue 

- i docenti di Educazione Civica pianificheranno e realizzeranno specifiche unità di 
apprendimento al fine di sensibilizzare le studentesse e gli studenti sui contenuti del testo della 
legge 121/23 cosiddetto Decreto Caivano.  

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Eugenia Carfora 
 

Documento firmato digitalmente da Carfora Eugenia ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse 
 

 
 
 
 
 
 

1 




		2023-11-11T17:40:25+0100
	EUGENIA CARFORA




